
Budsjett 1.Lindas Speidargruppe haust 2014/vr 2015

Inntekter
Medlemskontin ent
Sal v/stand å senter
Ku ltu rm id lar

Budsjett
580

1000
10000

Utgifter
Kop av lavvo haust 2014
Mat ved samlin ar
Bålpanne m/ te
Stormk okken
Forsteh elpsskrin
Portabel utbrettbar okkenvask
U n iv ersaloks
Sa
3x kom ass ? kr 269,-
4 x kniver 2 kr 90,-
1 stk tennstål

-5000
-1500
-999
-999
-829
-239
-349
-199
-807
-360
-179

Balanse 120

Dersom gruppa ikkje får kulturmidlar hausten 2014, må budsjettet reviderast.


